

# Årsredovisning

---

## *Ivelid-Elinstallation AB*

559284-8740

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rickard Ivelid  
2024-04-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installationer av elanläggningar under 1000VAC. Reparationer av elanläggningar. Underhåll av elanläggningar. Utbildningar inom områden: installation, drift, reparation och underhåll av elanläggningar. Företaget har sitt säte i Växjö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 100	2 484	1 393
Resultat efter finansiella poster	167	202	275
Soliditet %	58	56	43

Nettoomsättningen har ökat med 65% jämfört med föregående år på grund av ökad ordergång och fler anställda.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	155 798	114 191
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		114 191	-114 191
- Årets resultat			88 876
- Belopp vid årets utgång	25 000	269 989	88 876

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	269 989
Årets resultat	88 876
Summa	358 865

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	358 865
Summa	358 865

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 100 009	2 483 642
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 100 009</b>	<b>2 483 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-118 110	-45 888
Handelsvaror	-1 839 549	-1 275 027
Övriga externa kostnader	-780 818	-444 362
Personalkostnader	-1 194 130	-515 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 932 607</b>	<b>-2 280 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>167 402</b>	<b>203 315</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-39	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	-469	-941
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-508</b>	<b>-853</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>166 894</b>	<b>202 462</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-48 000	-54 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-48 000</b>	<b>-54 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>118 894</b>	<b>147 962</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-30 018	-33 771
<b>Årets resultat</b>	<b>88 876</b>	<b>114 191</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	60 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		303 148	427 672
Övriga fordringar		5 387	26 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 943	5 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		450 478	460 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		392 475	238 472
<i>Summa kassa och bank</i>		392 475	238 472
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>842 953</b>	<b>698 690</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>902 953</b>	<b>698 690</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	269 989	155 798
Årets resultat	88 876	114 191
<i>Summa fritt eget kapital</i>	358 865	269 989
<b>Summa eget kapital</b>	<b>383 865</b>	<b>294 989</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	173 000	125 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>173 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	204 223	136 244
Skatteskulder	25 214	88 557
Övriga skulder	110 455	53 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 196	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>346 088</b>	<b>278 701</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>902 953</b>	<b>698 690</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Inköp	60 000	-
Utgående anskaffningsvärden	60 000	-

## UNDERSKRIFTER

Växjö

*Rickard Ivelid*

Rickard Ivelid

2024-04-04